ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 сентября  2015 г.                                                  № 26- рг
с.Едогон

«О  мерах, обеспечивающих организацию взаимодействия с государственной автоматизированной системой «Управление»

    В целях обеспечения взаимодействия с государственной автоматизированной системой «Управление» (далее – система «Управление»), включая передачу данных в систему «Управление»,
приказываю:

1. Назначить ответственного за организацию взаимодействия с системой «Управление»:
	Ф.И.О.
	Должность

	Мохун Богдан Иванович
	Глава Едогонского сельского поселения

2. Назначить ответственных за техническое обеспечение работы с системой «Управление»:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность

	1
	Садыкова Нагима Федоровна
(по согласованию)
	Комитет по финансам Администрации Тулунского муниципального района
	Ведущий специалист сектора информационного обеспечения комитета по финансам Администрации Тулунского муниципального района

3.Предоставить право доступа к информации системы «Управление» следующим должностным лицам:

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность

	1
	Мохун Богдан Иванович
	администрация
	Глава Едогонского сельского поселения

4. Назначить ответственных за актуализацию состава сведений, запрашиваемых через систему «Управление»:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность

	1
	Медведева Валентина Анатольевна
	администрация
	Ведущий специалист Едогонского сельского поселения

5. В целях обеспечения юридической значимости данных, передаваемых в систему «Управление», наделить правом электронной подписи следующих должностных лиц:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность

	1
	Мохун Богдан Иванович
	администрация
	Глава Едогонского сельского поселения

Должностные лица, наделенные правом электронной подписи, несут персональную ответственность за достоверность и своевременность формирования данных системы «Управление».
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения ____________________Б.И.Мохун